2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.02.2020
	№
	51

г. Первоуральск

Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Экологический фонд», подведомственным Администрации городского округа Первоуральск
В целях реализации постановления Администрации городского округа Первоуральск от 10 января 2020 года № 2 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Первоуральск и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
1. Утвердить Порядок осуществления контроля за выполнением муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Экологический фонд», подведомственным Администрации городского округа Первоуральск (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Первоуральск от 08 мая 2018 года № 186 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Экологический фонд», подведомственным Администрации городского округа Первоуральск».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии.
Глава городского округа Первоуральск

 И.В. Кабец